MENGHADAPI LONJAKAN KASUS COVID-19 DENGAN

BERBAGAI VARIAN BARUNYA

============================================================

Nomor : 07/MUI/JTM/VII/2021

بِسْمِ اللَّهِ الرهحَْْنِ الرهحِيم

Menindaklanjuti taushiyah Dewan Pimpinan Majelis Ulama Indonesia Nomor: Kep-

1368/DP-MUI/VI/2021 tertanggal 12 Dzulqa’dah 1442 H/23 Juni 2021 M tentang

Menghadapi Tingginya Penyebaran Covid-19 Delta, bersama ini Dewan Pimpinan Majelis

Ulama Indonesia Provinsi Jawa Timur dengan senantiasa mengharap rahmat, taufiq, ridha,

ma’unah, dan ‘inayah Allah SWT menyampaikan hal-hal sebagai berikut:

1.

penanganan dampak sosial-ekonomi pandemi yang menimpa masyarakat luas, khususnya

warga miskin.

Demikian taushiyah ini dibuat untuk kepentingan terciptanya kemaslahatan

bersama, dan semoga Allah SWT senantiasa memberikan taufik dan hidayah-Nya kepada kita

semua.

Dikeluarkan di : S U R A B A Y A

Tanggal : 22 Dzulqa’dah 1442 H

03 Juli 2021 M